

\*\*\* DAVID SAS \*\*\*  
750 rue de Peyrettes  
Peyrettes Sud  
46170 CASTELNAU-MONTRATIER  
TEL : 05 65 21 94 84  
FAX : 05 65 21 82 98

SAS AU CAPITAL DE 350676 €  
SIRET 32716482800011  
TVA : FR93327164828  
N° fax : 05 65 21 82 98

# AVIS DE LIVRAISON

Numéro : 08174257  
Date de livraison : 22/09/2023  
Client : 00084809  
Représentant : MAGASIN  
Tournée : M514 TOURNEE CAHORS

Page : 1 / 1  
Date d'expédition : 22/09/2023  
Compte : 00084809

VEN

## Adresse de livraison

ZERIOUH  
L'INSTANT D'UN CAPRICE  
493, RUE DU PRESIDENT WILSON  
46000 CAHORS  
FRANCE

06 15 09 27 03

2000

## Adresse de facturation

ZERIOUH  
L'INSTANT D'UN CAPRICE  
493, RUE DU PRESIDENT WILSON  
46000 CAHORS  
FRANCE

06 15 09 27 03

| CODE ART.                                              | DESIGNATION                             | QUANTITE  | Prix Unit H.T. | MONTANT H.T. | TVA        |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------|--------------|------------|
| Ref. Cde. Cli : _____                                  |                                         |           |                |              |            |
| Commande N° 08176099 du 20/09/2023 BL N° 08174257 8007 |                                         |           |                |              |            |
| <b>PRODUITS LAITIERS</b>                               |                                         |           |                |              |            |
| 117786                                                 | CREME UHT TENUE ET FOIS 35% 1L DEBIC    | 12 L      | 4.987          | 59.84        | 01 2Col.   |
| 63470                                                  | BEURRE PLAQ 250G BOUQUET DU COTENTIN    | 10.000 KG | 7.103          | 71.03        | 01 1Col.   |
| <b>NON ALIMENTAIRE</b>                                 |                                         |           |                |              |            |
| 248861                                                 | BTE PAT 18X8 X50 NUAGE                  | 2 LO      | 12.330         | 24.66        | 12 2Col.   |
| 248862                                                 | BTE PAT 20X8 X50 NUAGE                  | 2 LO      | 13.440         | 26.88        | 12 2Col.   |
| 248867                                                 | CAISSET POIGNE 10X18X7 X50 NUAGE        | 2 LO      | 13.569         | 27.14        | 12 2Col.   |
| 248869                                                 | CAISSET POIGNE 10X12X7 X50 NUAGE        | 2 LO      | 12.749         | 25.50        | 12 2Col.   |
| 181190                                                 | CAISSET.TULIPCUP ORANGE STEP 50X80 X150 | 1 BT      | 7.800          | 7.80         | 12 0.1Col. |
| Total BL                                               |                                         | 5 Colis   | H.T. 242.85    |              |            |

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.  
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

| FA:2.00 | BASE HT | C.T. | TAUX TVA | MONTANT TVA | MONTANT TTC | Colis                | Pal | Poids     | TOTAL T.T.C EUR |
|---------|---------|------|----------|-------------|-------------|----------------------|-----|-----------|-----------------|
|         | 130.87  | 01   | 5.50     | 7.20        |             | 5                    | 0   | 37.954 Kg | 274.84          |
|         | 113.98  | 12   | 20.00    | 22.80       |             | 11.1 Col. Poids brut |     | 38.502 Kg |                 |
|         | 244.85  |      |          | 29.99       | 274.84      |                      |     |           |                 |